电力产品
选型指南
2024
第二十版
目录
Cat® 柴油发电机组
 50 Hz 额定功率 .............................................................................................4 – 6
 50 Hz 额定功率 – Cat® GC 全球 .......................................................................7

 并联开关和 Cat 开关选择 ......................................................................48 – 49
 ATS、ATC 线路和 TruONE & MX 线路 ..........................................................50
 临时发电机连接 ..............................................................................................51
Cat Connect 和产品支持 ................................................................................54 – 58
3516E 3000 kVA 50 Hz
柴油
发电机组
4
柴油
50 Hz，6.8 – 200 kVA 额定功率
kVA 发电机组
型号
发动机
型号 排放标准备用 主用 (PRP)
单相输出* 1500 rpm
7.5 6.8 DE7.5E3S C1.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
11 10 DE11E3S C1.5 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
12 11 DE12E0S C1.5 低油耗
14 13 DE14E3S C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
16.5 15 DE16E3S C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
26 24 DE26E0S C3.3 低油耗
26 24 DE26E3S C3.3 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
40 36 DE40E0S C3.3 低油耗
40 36 DE40E2S C3.3 R96/欧盟 Stage II 标准
50 45 DE50E0S C3.3 低油耗
55 50 DE55E3S C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
90 82 DE90E2S C4.4 R96/欧盟 Stage II 标准
90 82 DE90E3S C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
三相输出** 1500 rpm
9.5 8.5 DE9.5E3 C1.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
13.5 12.5 DE13.5E3 C1.5 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
16 14.5 DE16E0 C1.5 低油耗
18 16.5 DE18E3 C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
22 20 DE22E3 C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
33 30 DE33E0 C3.3 低油耗
33 30 DE33E3 C3.3 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
49 45 DE56AE0 C3.3 低油耗
50 45 DE50E0 C3.3 低油耗
50 45 DE50E2 C3.3 欧盟 Stage II 标准
55 50 DE55E0 C3.3 低油耗
55 50 DE55E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
65 60 DE65E0 C3.3 低油耗
65 60 DE65E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
88 80 DE88E0 C4.4 低油耗
65 60 DE75AE0 C3.3 低油耗
88 80 DE100AE0 C4.4 低油耗
88 80 DE88E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
110 100 DE125AE0 C4.4 低油耗
110 100 DE110E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
110 100 DE110E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
149 135 DE169AE0 C7.1 低油耗
150 135 DE150E0 C7.1 低油耗
165 150 DE165E0 C7.1 低油耗
165 150 DE165E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
175 160 DE175E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
200 180 DE200E0 C7.1 低油耗
*所有额定功率功率因数为 1.0；**所有额定功率功率因数为 0.8
5
柴油
50 Hz，180 – 850 kVA 额定功率
kVA 发电机组
型号
发动机
型号 排放标准备用 主用 (PRP)
1500 rpm
200 180 DE218AE0 C7.1 低油耗
200 180 DE200E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
220 200 DE220E0 C7.1 低油耗
250 230 DE250E0 C9 低油耗
275 250 DE275E0 C9 低油耗
275 250 DE275E3 C9 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
300 275 DE300E0 C9 低油耗
300 275 DE300E3 C9 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
330 300 DE330E0 C9 低油耗
- 350 DE350C3 C13 中国非道路国三标准
- 400 DE400C3 C13 中国非道路国三标准
400 350 DE400E0 C13 低油耗
450 400 DE450E0 C13 低油耗
450 400 DE450E3 C13 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
450 400 - C15 低油耗
- 450 DE450C3 C15 中国非道路国三标准
- 500 DE500C3 C15 中国非道路国三标准
500 455 DE500E0 C15 低油耗
550 500 DE550E0 C15 低油耗
550 500 DE550E3 C15 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
605 550 DE605E0 C18 低油耗
- 600 DE600C3 C18 中国非道路国三标准
660 600 DE660E0 C18 低油耗
700 635 - C18 低油耗
715 650 DE715E0 C18 低油耗
780 706 DE780E0 C18 低油耗
850 770 DE850E0 C18 低油耗
kVA 发电机组
系列 排放标准备用 关键任务 主用 (PRP) 持续 (COP)
1500 rpm
750 - 680 - 3412C 低油耗

55 - DE55 GC C3.3 低油耗
65 - DE65 GC C3.3 低油耗
88 - DE88 GC C4.4 低油耗
110 - DE110 GC C4.4 低油耗
150 - DE150 GC C7.1 低油耗
165 - DE165 GC C7.1 低油耗
200 - DE200 GC C7.1 低油耗
217 - DE220 GC C7.1 低油耗
400 - DE400 GC C9.3B 低油耗
450 - DE450 GC C13 低油耗
500 - DE500 GC C13 低油耗
550 - DE550 GC C13 低油耗
605 - DE605 GC C15 低油耗
660 - DE660 GC C15 低油耗
715 - DE715 GC C15 低油耗
1100 - DE1100 GC C32 低油耗
1250 - DE1250 GC C32 低油耗
1400 - DE1400 GC C32 低油耗
1500 - DE1500 GC C32 低油耗
7
柴油
50 Hz，33 – 1500 kVA 额定功率 — Cat® GC 全球
50 Hz，1206 – 7150 kVA 额定功率

30 27 DE33E0 C3.3 低油耗
45 40 DE56AE0 C3.3 低油耗
45 40 DE50E0 C3.3 低油耗
50 45 DE55E0 C3.3 低油耗
60 55 DE75AE0 C3.3 低油耗
60 55 DE65E0 C3.3 低油耗
80 72 DE100AE0 C4.4 低油耗
80 72 DE88E0 C4.4 低油耗
100 90 DE125AE0 C4.4 低油耗
100 90.4 DE110E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
132 120 DE150E0 C7.1 低油耗
135 120 DE169AE0 C7.1 低油耗
150 135 DE165E0 C7.1 低油耗
174 157 DE218AE0 C7.1 低油耗
175 160 DE200E0 C7.1 低油耗
200 180 DE200SE0 C9 低油耗
250 225 DE250SE0 C9 低油耗
275 250 DE275SE0 C9 低油耗
300 270 DE300SE0 C9 低油耗
350 320 DE350SE0 C13 低油耗
400 350 DE400SE0 C13 低油耗
450 410 DE450SE0 C15 低油耗
500 455 DE500SE0 C15 低油耗
550 500 DE550SE0 C18 低油耗
600 545 DE600SE0 C18 低油耗
*所有额定功率功率因数为 1.0；**所有额定功率功率因数为 0.8
9
柴油
60 Hz，20 – 400 ekW 额定功率 EPA 应急固定式 – 北美。

150 136 C7.1 ESE
175 158 C7.1 ESE
200 - C7.1 ESE
200 180 C9 ESE
250 225 C9 ESE
300 275 C9 ESE
350 320 C13 ESE
400 365 C13 ESE
350 320 C15 ESE
400 365 C15 ESE
ekW 发电机组
型号
发动机
型号 排放标准备用 主用 (PRP)
1800 rpm
650 600 DE650SE0 C18 低油耗
716 650 DE715SE0 C18 低油耗
750 680 DE750SE0 C18 低油耗
60 Hz，600 – 750 ekW 额定功率
*所有额定功率功率因数为 1.0；**所有额定功率功率因数为 0.8；ESE =“EPA 应急固定式”
ekW 发动机
型号 排放标准备用 主用 (PRP)

3000 3000 2725 2500 C175-16 EPA Tier 4 Final，ESE，低油耗
3250 3250 3000 - C175-16 ESE
3500 3500 3180 - C175-20 ESE
3900 3900 3500 3150 C175-20 ESE，低油耗
4000* 4000* 3600* 3250* C175-20 ESE，低油耗
ESE =“EPA 应急固定式”
*该额定功率发电机组不包含散热器
ekW 发电机组
型号
发动机
型号 排放标准备用 主用 (PRP)
1800 rpm
132 - DE150 GC C7.1 低油耗
150 - DE165 GC C7.1 低油耗
175 - DE200 GC C7.1 低油耗
350 - DE350S GC C9.3 低油耗
400 - DE400S GC C9.3 低油耗
450 - DE450S GC C13 低油耗
500 - DE500S GC C13 低油耗
550 - DE550S GC C15 低油耗
600 - DE600S GC C15 低油耗
800 - DE800S GC C27 低油耗
1000 - DE1000S GC C32 低油耗
1250 - DE1250S GC C32 低油耗
12
柴油
60 Hz，40 – 400 ekW 额定功率 — Cat GC 北美
ekW 发电机组

300 - D300 GC C9 ESE
350 - D350 GC C13 ESE
400 - D400 GC C13 ESE
60 Hz，132 – 1250 ekW 额定功率 — Cat GC 全球
*所有额定功率功率因数为 1.0；**所有额定功率功率因数为 0.8；ESE =“EPA 应急固定式”
13
柴油
50 Hz，20 – 1893 kVA 额定功率 — 租赁电力
60 Hz，450 – 1250 ekW 额定功率 — Cat GC 北美
kVA 发电机组
型号 排放标准备用 主用 (PRP) 持续 (COP)
1800 rpm
22 20 - XQP20 欧盟 Stage V 标准
33 30 - XQP30 低油耗
65 60 - XQP60 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
110 100 - XQP100 低油耗
125 114 - XQP115 欧盟 Stage V 标准
165 150 - XQP150 低油耗
220 200 - XQP200 欧盟 Stage V 标准
330 300 - XQP300 低油耗
340 310 - XQP310 欧盟 Stage V 标准
550 500 - XQP500 低油耗
605 550 - XQP550 欧盟 Stage V 标准
1210 1100 - XQP1100 低油耗
- - 1438 XQC1200 低油耗/低排放
- - 1893 XQC1600 低油耗/低排放
ekW 发电机组
型号

1500 rpm
1200 CG170-12
1380 CG170B-12
1560 CG170-16
1840 CG170B-16
1984 G3520C
2000 CG170B-20
2300 CG170B-20
1000 rpm
3770 CG260-16
*所有额定功率功率因数为 0.8
50 Hz，400 – 4500 ekW 额定功率 — 掺氢比例 25% 的天然气
ekW 备用 发电机组型号 发动机型号 排放标准
单相输出* 1800 rpm
175 DG175-2 GC 14.2 ESE
200 DG200-2 GC 14.2 ESE
三相输出** 1800 rpm
175 DG175-2 GC 14.2 ESE
200 DG200-2 GC 14.2 ESE
230 DG230-2 GC 14.2 ESE
250 DG250-2 GC 14.2 ESE
275 DG275-2 GC 14.2 ESE
300 DG300-2 GC 14.2 ESE
350 DG350 18.1 ESE
350 DG350-2 GC 21.9 ESE
400 DG400 18.1 ESE